

Q-CLEAN ApS

Bondesvænget 8
4220 Korsør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2018

Søren Rahn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Q-CLEAN ApS
Bondesvænget 8
4220 Korsør

Telefonnummer: 28306062

CVR-nr: 34350590

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Q-Clean ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt, jf. årsregnskabsloven §§ 10a og 135, og årsrapporten er derfor ikke revideret.

Korsør, den 21/10/2018

Direktion

Søren Rahn Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vinduespuddservirksomhed for private, såvel som for erhvervsvirksomheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		479.098	481.202
Personaleomkostninger	1	-460.335	-463.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.765	-28.765
Resultat af ordinær primær drift		-10.002	-11.235
Andre finansielle indtægter		0	25
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-3.120
Øvrige finansielle omkostninger		-2.531	-1.981
Ordinært resultat før skat		-12.533	-16.311
Skat af årets resultat		6.237	3.428
Årets resultat		-6.296	-12.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.296	-12.883
I alt		-6.296	-12.883

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		28.767	57.532
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	28.767	57.532
Anlægsaktiver i alt		28.767	57.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.310	51.637
Tilgodehavender i alt		50.310	51.637
Likvide beholdninger		137.102	113.141
Omsætningsaktiver i alt		187.412	164.778
Aktiver i alt		216.179	222.310

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		27.753	34.049
Egenkapital i alt		107.753	114.049
Skyldig selskabsskat		0	-3.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.426	111.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.426	108.261
Gældsforpligtelser i alt		108.426	108.261
Passiver i alt		216.179	222.310

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	415.893	419.619
Pensionsbidrag	33.600	33.600
Andre omkostninger til social sikring	10.842	10.453
	<u>460.335</u>	<u>463.672</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	201.357
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	201.357
Af- og nedskrivning primo	143.825
Årets afskrivning	28.765
Af- og nedskrivning ultimo	172.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.765

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser til leasing af 1 varevogn. Leasingaftale udløber i 2018. Forpligtelsen udgør kr. 12.500.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis